
 
 
Información General
 
Entidad : Diputación Provincial de Cáceres
Organismo : Turismo Sostenible
Expediente : XPS0520/2021 SD
Objeto : Contratación de los servicios de alquiler, iluminación,montaje y desmontaje de carpas para el
desarrollo de muestra de la oferta turística de cada una de las comarcas de la provincia de Cáceres, según
pliego de prescripciones técnicas.
Modalidad : Servicios
Procedimiento :
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 14.950,00€
Importe de licitación con impuestos : 18.089,50€
Fecha Publicación : 27 - 09 - 2021
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 23 - 09 - 2021 14:00
-  Fin del plazo : 04 - 10 - 2021 14:00
Sistema de contratación : Contrato basado en un sistema dinámico de adquisición
C.P.V. :
[ 79952000 ]  Servicios de eventos.
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(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001002CODICE_CN.xml TapMmnIFwjz8PjgbmAJmdodtg+c=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 2

7/
09

/2
02

1 
17

:3
6:

06
.


